

Link do produktu: <https://cardsplitter.pl/mini-matters-mebelki-do-domku-dla-lalek-akcesoria-p-12937.html>

MINI MATTERS MEBELKI DO DOMKU DLA LALEK AKCESORIA



Cena	62,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	64912500
Kod producenta	POKÓJ TV SALON
Kod EAN	8718964098569
Producent	MINI MATTERS

Opis produktu

Witamy Serdecznie ! Informujemy, iż oferujemy ten poniższy produkt nowy i oryginalny!

Zapraszamy do zakupów!

Pokój do zabawy, kuchnia czy sypialnia:

które pomieszczenie w domku dla lalek udekorujesz tymi ładnymi meblami?

Nie zapomnij o mieszkańcach!

- Do wyboru meble do salonu, pokoju do zabawy, kuchni, jadalni, łazienki i sypialni
- Z detalami, takimi jak obrus na stół, poduszki i dywanik łazienkowy
- Odpowiednie dla dzieci w wieku od 3 lat

Uzupełnij wystrój domu dla lalek drewnianymi meblami, które pięknie udekorują każdy pokój.

Drewniane mebelki do domku dla lalek MINI MATTERS Junior 3+ Drewniane mebelki do domku dla lalek.

Wspaniale odwzorowują prawdziwe wyposażenie domu, dzięki którym każde dziecko będzie miało fantastyczną zabawę.

Wykonane są z litego drewna i mocnego tworzywa sztucznego.

Starannie wykonane miniaturowe meble z pięknym wyposażeniem tekstylnym.

Wiele ciekawych detali jak: toaletka z prawdziwym lustrem, ruchome drzwiczki szafy, itp

. Stabilny, odpowiedni dla dzieci kształt zapewnia wyjątkową radość podczas zabawy.

Można je łączyć z domkami dla lalek marki MINI MATTERS Junior

.Zestaw zawiera: 8 MEBELKÓW Wiek: 3+

NA TEJ AUKCJI ZAKUPUJESZ MEBELKI DO SALONU (widoczne na zdjęciu obok)

**ZOBACZ JAK WSPANIALE PREZENTUJĄ SIĘ MEBELKI W
POŁĄCZENIU**

Z INNYMI AKCESORIAMI MINI MATTERS !

(zdjęcie poglądowe poniżej przedstawia mebelki w połączeniu z laleczkami Mini Matters , dostępnymi w sprzedaży na naszych innych aukcjach . Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą)

W sprzedaży posiadamy inne akcesoria do domku dla lalek marki Mini Matters. Poniżej zdjęcia poglądowe.

Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą !

MEBELKI DO SYPIALNI MINI MATTERS

MEBELKI DO POKOJU ZABAW MINI MATTERS

MEBELKI DO KUCHNI MINI MATTERS

MEBELI DO ŁAZIENKI MINI MATTERS

LALECZKI DO DOMKU DLA LALEK MINI MATTERS